
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

LUNDI 08 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MEROVEE 
VOILA VOILA 
ARTISTE DE VASSY 
RIO DOURO 
THE BIG TICKET 
MANDATORY 
FORREST INDIAN 
CLIMATIC 
TOASTMASTER 
L'ENCHANTE 
BELVEDERE PALACE 
DECISIF 
LESSENTIEL 
CAPITAN FRACASSA 

NAILOV-FERHANOV S. 
BONNET E. 
FOUCHER A. 
FAIVRE-PICON G. 
REVELEY J. 
OUVRIER Kev. 
JACOB Q. 
BRETON J. B. 
PHILIPPERON L. 
BEAURAIN T. 
UBEDA D. 
LEFEBVRE MR C. 
PHELIPPE Joe. 
POINCOT Chr. 

GEORGE & A N. 
SATALIA D. 
FOUIN Y. 
CARAYON J. 
DEVILLARS V. 
SATALIA D. 
PITART M. 
BRETON JR. 
SEROR M. 
COLLET  ROB. 
SEROR M. 
CHOTARD R. 
SEROR  M. 
VANA JR J. 

     
12h 7p 
 
6h Ah 
7h 5h 7h 12p 12p 7p  
6h 3h 8h 8h 1h 6p 12p  
5s 5s 4s 8h 8h 10h 9h 
7h 9p 13p 7p 9p 
9s 9h Ah 10h 
6h 6h 5h 7h Ah Ah 
As 9h Ah 10p 8p 1p  
1h 3s 3s 6s 4h 5h 12h   
Ah 
4h 1h 4h (24) 4p 2p  

     
 
 
 

1 710 € 
11 875 € 
3 640 € 

510 € 
 

2 805 € 
46 316 € 
14 180 € 

 
6 409 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

71 
71 
70 
70 
70 
70 
69 
69 
69 
69 
69 
69 
69 
69 

FAVORIS :  14 – 9 – 1 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 7 – 12 – 9 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COL DU SOMPORT - 14 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 19 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KASSEL ALLEN 
LOU FAST 
VEZZANA 
STYLE D'EMIRS 
TONERRE DU TEMPS 
APANIIWA 
GOLDKIKOU 
IGLOO IGLOO 
SHAZAM 
FANDERIK 
INSTAR DE REVE 
WALKA 
HALITE 
MAZARIN DU BERLAIS 
BLEKOLINA 
ESCORT'JET 

REVELEY J. 
BRECHET Léo P. 
JAN KRATOCHVIL  
NABET K. 
CHARRON J. 
LEFEBVRE MR C. 
ZULIANI A. 
BRETON J. B. 
PHILIPPERON L. 
CHEVILLARD T. 
CHESNEAU A. 
ZULIANI L. 
OUVRIER Kev. 
BEAURAIN T. 
CHAMPIER G. 
GELHAY B. 

MERIENNE H. 
COLLET  ROB. 
VANA JR J. 
FOUIN Y. 
COTTIN D. 
FOUIN Y. 
LEENDERS GAB. 
BRETON JR. 
SEROR  M. 
CARAYON J. 
GEORGE & A N. 
BOISBRUNET  A. 
SATALIA D. 
COLLET  ROB. 
PITART M. 
PITART M. 

1h 15h 13h 6p 5s Ah  
7h Ah 6h 2h 2h 4h  
2s 2p 3s 1s (24) 2s  
1p 2p 7h 11h 6p 4p  
6s Th 1h 2h 3h 3h 11h  
4h 6h 9h 7h 12h 3h  
As Th 6s 3s 8h Th 5h  
Ah Ah Ah 4h 6h 4h  
5h 3h 5h 4h 1h 5h 5h  
4h 2h 10h 5h 3h 3h  
11h 7h 6s 3h 3s 9h  
1h 5h 9h 2h (24) 6s  
Ah 3h 3h 8h 2h 1h  
3h 3h 1h 6h 3h 7h 6h  
2h 12h Ah 1s 9h 12h  
7h 3h 7s 1s 1h 1s Ts  

241 995 € 
421 750 € 
127 148 € 

36 490 € 
212 025 € 
169 160 € 

43 140 € 
140 460 € 

98 545 € 
40 895 € 

195 985 € 
36 510 € 

210 670 € 
103 510 € 
133 520 € 
103 545 € 

H5 
H6 
F6 
H5 
F6 
F5 
H5 
H7 
H5 
F5 
H7 
F5 
H7 
H5 
F6 
F6 

4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000 
4 000

72 
71 
70 

69.5 
68.5 
68.5 
68.5 
66.5 
66 
66 

65.5 
65.5 
65 
65 
65 
64 

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 2 – 14 – 4 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA PROMENADE DES ANGLAIS - 16 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 83 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

PARISIMIX 
KING SAINT 
JARZE 
JOLIFOU DE GUYE 
THE GALAHAD KID 
MON EMPEROR 
LE PETIT NICE 
STETTEN 
JUPITER PEPPER 
KOOL AND GIRLY 
KERNATH 
KAPCHOUNIKA 
HELLENA 

CIARAN GETHINGS  
FERREIRA N. 
FAIVRE-PICON G. 
BRETON J. B. 
PHELIPPE Joe. 
MARCHAND Bas. 
JAN KRATOCHVIL  
BONNET E. 
BEAURAIN T. 
CHAMPIER G. 
JACOB Q. 
CHESNEAU A. 
POINCOT Chr. 

SEROR  M. 
COTTIN D. 
LEENDERS GAB. 
BRETON JR. 
SEROR  M. 
WINDRIF D. 
VANA JR J. 
BRETON JR. 
RE-SCANDELLA B. 
PITART M. 
PITART M. 
FOUIN Y. 
FOUCHER S. 

9s 2s 1s 1s 1s Ts Ah  
Ah 8s 3s 1h (24) 10s  
2s 3s 3s (24) 1c 4h  
9s 10s Ah 8s Ah 5h  
(24) 4s (23) 1h 3s  
6h 7s 3s Ts 1h 7h 7h  
2h 2h 4h 6h 3s 2h  
(23) 2s 7h 5h (22) 6h  
4s 9h (24) 5h 8h 6s  
11s 1s 2s Ts 6s 8h  
2s 7h 8h 6h 9s (24) 9s  
(24) 3s 1h Th 2s 3s  
1s 5s 4h Ts 1s 3s 2s  

98 750 € 
107 230 € 

62 095 € 
60 500 € 
37 153 € 

116 945 € 
196 124 € 

9 655 € 
47 740 € 
39 660 € 
24 440 € 
48 420 € 

180 310 € 

H6 
H5 
H5 
H6 
H9 
H5 
H8 
H8 
H6 
F5 
H5 
F5 
F8 

4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200 
4 200

72 
71 
71 
70 
69 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
66 
66 

FAVORIS :  3 – 2 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 1 – 10 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COL DU PUYMORENS - 13 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 19 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                   ENTRAINEURS                           PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

BON PRINCE 
DINO STYLE 
KISSY 
PRIAM DU MESNIL 
FEU DE DIEU 
LE ROI LOTH 
MANIYSA BLEUE 
BILLY JANGO 
DJIN'S 

HERVE Mae. 
BEAURAIN T. 
BONNET E. 
REVELEY J. 
LEFEBVRE MR C. 
ZULIANI L. 
GELHAY B. 
JAN KRATOCHVIL  
PHILIPPERON L. 

BOISNARD  J. 
COLLET  ROB. 
ARTU  D. 
GEORGE & A N. 
PITART M. 
FOUIN Y. 
PITART M. 
VANA JR J. 
SEROR M. 

6s As (24) 5s 6s 1s 6h  
5s 1h 5h 6h Ah Th 3s  
9h Ah 10h 6h 5h 5h 1s  
4s 3h 1h 8h 9h Th 
3s 9h 7h 8h 6h 1h 6h (24) 1h  
Ah 1h 4h Ah 3h 9h 7h  
As 5s 1h Ah 4h Th 6h  
1h 1h 1h 1h 3h 2h 2p  
7h 4h 2h 1h Ah 5h 2h  

70 250 € 
51 800 € 
51 665 € 
20 820 € 
78 845 € 
61 440 € 
48 720 € 
49 725 € 

248 890 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

71 
70 
69 
68 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS :  8 – 9 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 4 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU COL D'ASPIN - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 34 000 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS            JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE               GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

LILLOU 

AYETH 

LOUTATHIR 

KING OF RUN 

POURQUOI PAS SOLO 

GUETTA 

DIXAN SENORA 

LA SEULE FACON 

KIEF DU NORD 

TOUGH TIMES 

ALGAJUST 

CLO DES FLOS 

KARMA D'OLIVATE 

JUNGLE SEA 

PRINCE JELOIS 

QUICK DADDY 

POINCOT Chr. 

OUVRIER Kev. 

UBEDA D. 

HERVE Mae. 

CHARRON J. 

CIARAN GETHINGS  

LEFEBVRE MR C. 

LABAISSE E. 

CHAMPIER G. 

JAN KRATOCHVIL  

CHESNEAU A. 

DESMARD May. 

JACOB Q. 

FONTAINE E. 

BAILLOU N. 

BONNET E. 

FOUCHER S. 

SATALIA D. 

SEROR  M. 

FOUIN Y. 

COTTIN D. 

SEROR  M. 

PITART M. 

BOISBRUNET  A. 

PITART M. 

VANA JR J. 

FOUIN Y. 

MERIENNE J. 

PITART M. 

WINDRIF D. 

FOUIN Y. 

ARTU  D. 

As 6h As 6h Ts 6s  

Ah (24) 4h 2h 7h 1h  

3s 10h 1h 10h (24) 2h  

5h 9h 2h 3h 10h 9h  

Ah Ah 5s (23) 4h 

Th Ah 5h 5h 4h 1h  

3h 10h 10h 11h Th  

Ah 5s 4s (24) 5h 4h  

5h 3h 6h (24) 3h 4p  

1h 2h 2h 5h 3h 8h (24) 10h  

9h 6h Ah 11h 8h 6h  

3h 4h 2h 5h 15h 4s  

7h 3h 8h Ah 6h (23) 2h  

4h 2h Ah 11h 4h 2h  

10h 8h 9h 11h 9h (23) 3h  

As Ah 11h Ah Th Ah  

49 425 € 

96 313 € 

70 745 € 

424 955 € 

4 050 € 

45 175 € 

50 670 € 

15 690 € 

8 330 € 

15 335 € 

79 040 € 

15 640 € 

14 155 € 

83 795 € 

37 390 € 

158 000 € 

H5 

H9 

H6 

H10 

F5 

F5 

H6 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H6 

H7 

H7 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72 

71 

70.5 

70 

70 

69.5 

69.5 

69 

69 

68.5 

68 

67.5 

67.5 

64.5 

64 

63 

FAVORIS :  3 – 7 – 12 – 14 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 9 – 10 – 14 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'AUTHION - 16 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 53 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                  JOCKEYS                  ENTRAINEURS                       PERFORMANCE                 GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

TOSCANA 

SANTORINI 

BALLERINE DU RHEU 

RAFFLES PRINCESS 

BAIE DES ANGES 

ROSE BRESIL 

MON SEUL DESIR 

KLARABELLE 

SOCCIA 

L'INATTENDUE 

NEEDFORSPEED HAS 

MADLY DU LIVET 

JOLIE CARTE 

FUJI HANA 

WISHFUL EYES 

CASTEVA DU GRENAT 

RAMBUR Jea. F. 

REVELEY J. 

CHARRON J. 

FROST B. 

BEAURAIN T. 

CHEVILLARD T. 

UBEDA D. 

POINCOT R. 

BONNET E. 

FERREIRA N. 

NABET K. 

NAILOV-FERHANOV S. 

HERVE Mae. 

LEFEBVRE MR C. 

PHILIPPERON L. 

PHELIPPE Joe. 

PITART M. 

MERIENNE H. 

COTTIN D. 

FOUIN Y. 

CARAYON J. 

CARAYON J. 

SEROR  M. 

ADDA  P. 

BRETON JR. 

MERIENNE  H. 

FOUIN Y. 

GEORGE & A N. 

MERIENNE  H. 

CHOTARD R. 

SEROR  M. 

SEROR M. 

3h 6h 2p 

Ah 

Th 

6h 12p 

 

9p 12p 

15p 11p 1p 7p 2p 5p 

10p 10p 5p 8p 

12p 10p 8p 8p 8p 

8p 

 

12p 

 

3p 2p 3p 3p 4p 6p 1p  

 

 

4 400 € 

 

 

 

 

 

13 700 € 

950 € 

 

 

 

 

 

47 168 € 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

71 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS :  1 – 15 – 3 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 11 – 3 – 15 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX VALLON DES AUFFES - 16 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 32 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

KRYPTONITE 

LADY DI LA COLMINE 

LOUP DE SIVOLA 

SOLIDE 

MISTER ALEX 

GILDED DRAGON 

LOWAVE 

ALONZO 

GUARDIAN 

LUCIE DES PICTONS 

ATAVAMADA 

NOX 

LADY PALMA 

LADIVA DES PINS 

LIBRE ET FIERE 

CHARRON J. 

UBEDA D. 

BONNET E. 

MARCHAND Bas. 

PHILIPPERON L. 

BRECHET Léo P. 

NABET K. 

PHELIPPE Joe. 

POINCOT Chr. 

LEFEBVRE MR C. 

BEAURAIN T. 

NAILOV-FERHANOV S. 

GELHAY B. 

FERREIRA N. 

JAN KRATOCHVIL 

COTTIN D. 

SEROR  M. 

BRETON JR. 

WINDRIF D. 

SEROR  M. 

COTTIN D. 

FOUIN Y. 

SEROR  M. 

FOUCHER S. 

PITART M. 

RE-SCANDELLA B. 

VANA JR J. 

PITART M. 

DA SILVA J. 

VANA JR J. 

6h 2h 

2h 1h 11p 9p 

 

5h 4h 

10h 

16p 2p 6p 2p 10p 9h  

4p Dp Ah (24) 4p 2p 

11h 16p 10p 5p 9p  

6h 2p 4p 5p 4p 5p (24) 1p  

1h 6h 

Th 7p 2p 

(24) 2p 5p 5p 4p 3p 

4h Ah 1p 8p 4p 

 

5h (24) 6h 

13 720 € 

19 310 € 

 

2 700 € 

 

86 840 € 

4 450 € 

12 980 € 

1 110 € 

9 370 € 

2 380 € 

1 725 € 

2 160 € 

 

131 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

69 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

FAVORIS :  2 – 1 – 10 – 4 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 13 – 1 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU VIEUX NICE - 15 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 37 000 Euros


